Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1648/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal que
juntamente com o órgão competente a
retida dos ferros na praça localizada na
Rua Inconfidência Mineira, defronte a
Capela Espírito Santo no Parque Olaria
(foto em anexo).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me
a Vossa Excelência para indicar que juntamente com o órgão competente a retida dos
ferros na praça localizada na Rua Inconfidência Mineira, defronte a Capela Espírito Santo
no Parque Olaria (foto em anexo).

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes solicitando por esta providência,
pois existem ferros (que segundo os moradores foram colocados pela prefeitura) que estão
“espetados” no chão, o que pode ocasionar acidentes com as crianças que frequentam a
praça.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de junho de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1648/2022 - PÁGINA 02

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9E0328WSFKR3Y008
		2022-06-30T16:02:34-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-06-30T16:02:34-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura